
Sławno, dnia 04 lipca 2018r. 

 

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) Wójt Gminy Sławno podaje do publicznej wiadomości informację o wyniku przetargu ustnego 

nieograniczonego, który odbył się w dniu 26 czerwca 2018r. o godzinie 10.00 oraz 10.30 w Urzędzie Gminy Sławno. 

Obręb 
ewidencyjny 

Nr działki 
ewidencyjnej 

Powierzchnia Księga wieczysta 
Liczba osób 

dopuszczonych 
do przetargu 

Liczba osób 
niedopuszczonych 

do przetargu 

Cena 
wywoławcza 

Cena 
osiągnięta w 

przetargu 

Nabywca 
nieruchomości 

Bobrowiczki 17/9 0,1165 ha KO1E/00011289/7 1 - 45 000,00 zł 45 450,00 zł 
Anna i Robert 

Lachowicz 

Bobrowiczki 17/11 0,1106 ha KO1E/00011289/7 2 - 45 000,00 zł 50 000,00 zł 
Mariusz 

Dulnikiewicz 

  

Informację niniejsza wywiesza się na okres od dnia 04.07.2018r. – 11.07.2018r.           

 

 

 

              Z-ca Wójta Gminy Sławno 
               Artur Ciróg 


